Uma edificação em alvenaria, medindo aproximadamente 15,00mx6,00m, com área total de 90,00m², destinado ao 
paiol para guarda e conservação, contendo galpão e banheiro, com sótão. 3. uma piscina em fibra medindo 7,00mx2, 80mx1,2Om; 4. Uma 
casa em madeira, com aproximadamente 42,00m²; 5. Um lago medindo aproximadamente 40mx20nm 
AVALIAÇÃO: RS 3.570.000,00 (Três milhões e quinhentos e setenta mil reais) 
ONUS: AV-1 – INDISPONIBILIDADE nos autos 0001712-39.2014.5.09.0008 da 8ª Vara do Trabalho de Curitiba; 
AV-2 – INDISPONIBILIDADE nos autos 0000702-82.2022.5.09.0006 da 6ª Vara do Trabalho de Curitiba; 
AV-3 – INDISPONIBILIDADE nos autos 0496900-40.2004.5.09.0009 da 9ª Vara do Trabalho de Curitiba; 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 526,60 (quinhentos e vinte e seis reais e sessenta centavos) 
DEPOSITÁRIO: Moisés Figura 

1) Ficam os interessados cientes que, alienando os bens constantes do presente Edital, arcarão com as despesas de publicação, bem 
como arcarão com a comissão do Leiloeiro, no importe de 5% sobre o valor da alienação, sendo que esta taxa é devida mesmo na